ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на муниципальных маршрутах на территории городского округа «город Кизляр»
1. Организатор открытого конкурса: Администрация городского округа «город Кизляр».
Адрес организатора открытого конкурса: 368830, Республика Дагестан, город Кизляр, ул. Советская, д.17.
Телефон: 8(87239) 2-00-96.
Адрес электронной почты: economics@mo-kizlyar.ru
2. Предмет открытого конкурса: право на получение свидетельства об осуществлении регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на муниципальных маршрутах на территории городского округа «город Кизляр».
	№ лота
	Номер маршрута
	Наименование маршрута

	Лот 1
	Автобусный маршрут № 1
	«Таловский мост – с/з Кизлярский»

	Лот 2
	Автобусный маршрут № 2
	«Ж/Д Вокзал – Черемушки»

	Лот 3
	Автобусный маршрут № 3
	«Таловский мост – пос. Южный»

	Лот 4
	Автобусный маршрут № 4
	«ЦГБ – ЦГБ»

	Лот 5
	Автобусный маршрут № 4а
	«Рынок «Черемушки» - Рынок «Черемушки»

	Лот 6
	Автобусный маршрут № 5
	«ВОС – Красный Восход»

	Лот 7
	Автобусный маршрут № 6
	«Рынок – 6-е отд. с/з Кизлярский»

	Лот 8
	Автобусный маршрут № 7
	«Таловский мост – Черемушки»

	Лот 9
	Автобусный маршрут № 8
	«Рынок «Черемушки» - пос. Кирова (магазин)»

	Лот 10
	Автобусный маршрут № 9
	«Русская слобода» – рынок «Элита»

	Лот 11
	Автобусный маршрут № 9а
	«Русская слобода» - Центр (кольцевой)

	Лот 12
	Автобусный маршрут № 10
	«Районная больница – кольцевая»

[bookmark: _GoBack]
3. Сведения о комиссии:
На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии – Шамхалов Ч.Ч. – первый заместитель Главы администрации городского округа «город Кизляр»;
Секретарь комиссии – Абдулмаджидова П.М. – Ведущий специалист отдела ЭиПР администрации городского округа «город Кизляр»;
Члены комиссии:
Алиев О.М. - начальник отдела ЭиПР администрации городского округа «город Кизляр». (заместитель председателя комиссии);
Тюрин С.И. - начальник управления по правовой и кадровой работе администрации городского округа «город Кизляр»;
Гасанов К.М. – депутат Собрания Депутатов ГО «город Кизляр», председатель промышленности, транспорту, связи, торговле, бытовому обслуживанию и защите прав потребителей;
Мочалов Д.Н. –  депутат Собрания Депутатов ГО «город Кизляр», председатель Комиссии по законности, правопорядку и межнациональным отношениям;
Присутствовали 6 (шесть) из 8 (восьми) членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
4. Заседание комиссии по вскрытию конвертов с заявками состоялось 16.11.2021 г. в период с 15.00 по 15.20 ч. (по местному времени) по адресу: Республика Дагестан, город Кизляр, ул. Советская, д.17, 4 этаж, каб. 410.
5. До окончания срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе 15.11.2021 до 17.00 часов подана 1 (одна) заявка к лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 10, 12. Конверты на участие в открытом конкурсе не вскрыты и повреждений упаковки не имеют.
	№ лота
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Наличие информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией в количестве страниц:
	Примечание

	1
	15.11.2021г.
11:00 часов.
	ООО «Стрела» (ИНН 0547010348) Кадилов Шамиль Магомедрасулович.  Юр.адрес: 368830, РД, г.Кизляр, ул.Кирова, 70.

	153
	прошито

	2
	15.11.2021г.
11:00 часов.
	ООО «Стрела» (ИНН 0547010348) Кадилов Шамиль Магомедрасулович.  Юр.адрес: 368830, РД, г.Кизляр, ул.Кирова, 70.

	170
	прошито

	3
	15.11.2021г.
11:00 часов.
	ООО «Стрела» (ИНН 0547010348) Кадилов Шамиль Магомедрасулович.  Юр.адрес: 368830, РД, г.Кизляр, ул.Кирова, 70.

	70
	прошито

	4
	15.11.2021г.
11:00 часов.
	ООО «Стрела» (ИНН 0547010348) Кадилов Шамиль Магомедрасулович.  Юр.адрес: 368830, РД, г.Кизляр, ул.Кирова, 70.

	63
	прошито

	5
	15.11.2021г.
11:00 часов.
	ООО «Стрела» (ИНН 0547010348) Кадилов Шамиль Магомедрасулович.  Юр.адрес: 368830, РД, г.Кизляр, ул.Кирова, 70.

	63
	прошито

	10
	15.11.2021г.
11:00 часов.
	ООО «Стрела» (ИНН 0547010348) Кадилов Шамиль Магомедрасулович.  Юр.адрес: 368830, РД, г.Кизляр, ул.Кирова, 70.

	28
	прошито

	12
	15.11.2021г.
11:00 часов.
	ООО «Стрела» (ИНН 0547010348) Кадилов Шамиль Магомедрасулович.  Юр.адрес: 368830, РД, г.Кизляр, ул.Кирова, 70.

	28
	прошито

6. Замечаний по процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом конкурсе не поступило. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа «город Кизляр», не позднее 3 (трех) рабочих дней с момента подписания.

Председатель конкурсной комиссии        __________        Ч.Ч. Шамхалов
Члены конкурсной комиссии                     __________       О.М. Алиев
                                                                       __________       С.И. Тюрин
                                                                       __________       К.М. Гасанов
                                                                       __________      Д.Н. Мочалов

Секретарь конкурсной комиссии              __________        П.М.Абдулмаджидова